
SI NO

ALCALDÍA  MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Educación 
21/02/2024 18/06/2024 118 EXPERIENCIA PROFESIONAL 118 3,9

ALCALDÍA  MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Desarrollo Social

Direccion de Mujer y Genero

10/01/2023 20/02/2024 406 EXPERIENCIA PROFESIONAL 406 13,5

ALCALDÍA  MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Gobierno y Participación 

Comunitaria -  Técnico Administrativo

7/10/2021 9/01/2023 459 EXPERIENCIA LABORAL 459 15,3

ALCALDÍA  MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Desarrollo Social

Direccion para la Equidad y la Familia - Auxiliar 

Administrativo

7/06/2019 6/10/2021 852 EXPERIENCIA LABORAL 852 28,4

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR 

FAMILIAR - ICBF

Auxiliar Administrativo
15/12/2005 11/09/2018 4653 EXPERIENCIA LABORAL 4653 155,1

ESPECIALISTA EN DESARROLLO INTEGRAL 

DE LA INFANCIA Y LA ADOLESCENCIA

14/11/2023

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria General - Dirección de Gestión 

Humana

10/01/2023 18/06/2024 525 EXPERIENCIA PROFESIONAL 525 18

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Hacienda - Dirección de Rentas y 

Jurisdicción Coactiva

10/06/2019 9/01/2023 1309 EXPERIENCIA PROFESIONAL 1309 44

COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES VILLA 

DEL ROSARIO DEL CHIQUINQUIRÁ
1/05/2015 1/12/2017 945 EXPERIENCIA PROFESIONAL 945 32

ASOCIACIÓN AGROPECUARIA Y LECHERA DE 

SABOYA - AGROLESAB
1/01/2014 25/11/2016 EXPERIENCIA PROFESIONAL 0 0

LAURA LILIANA CASTIBLANCO UMAÑA 1/01/2011 10/11/2014 1409 EXPERIENCIA PROFESIONAL 1409 47

INSTITUTO NACIONAL DE CAPACITACIÓN 

TÉCNICA 

Docente
2/02/2010 30/11/2010 301 EXPERIENCIA PROFESIONAL 301 10

ALCALDÍA MUNICIPAL DE RÁQUIRA 21/08/2007 8/01/2008 140 EXPERIENCIA PROFESIONAL 140 5

EMPRESA SOLIDARIA DE SERVICIOS 

PÚBLICOS DOMICILIARIOS
1/01/2006 17/08/2007 593 EXPERIENCIA PROFESIONAL 593 20

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Desarrollo Social - Dirección de 

Infancia y Juventud

28/12/2023 19/06/2024 174 EXPERIENCIA PROFESIONAL 174 6

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Gobierno y Participación 

Ciudadana 

2/06/2023 27/12/2023 208 EXPERIENCIA PROFESIONAL 208 7

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Desarrollo Social - Dirección de 

Infancia y Juventud

2/07/2019 1/06/2023 1430 EXPERIENCIA PROFESIONAL 1430 48

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de salud - Dirección de 

Aseguramiento y Desarrollo y Servicios de 

Salud

1/02/2022 31/01/2024 729 EXPERIENCIA PROFESIONAL 729 24

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Gobierno y Participación 

Ciudadana 

1/02/2024 21/06/2024 141 EXPERIENCIA PROFESIONAL 141 5

ALCALDÍA  MUNICIPAL DE CAJICÁ 6/02/2023 20/06/2024 500 EXPERIENCIA PROFESIONAL 500 17

ALCALDÍA  MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Educación
17/10/2019 5/02/2023 1207 EXPERIENCIA PROFESIONAL 1207 40

UNIDAD DE VÍCTIMAS

CPS  749 - 2018 
26/01/2018 31/12/2018 339 EXPERIENCIA PROFESIONAL 339 11

UNIDAD DE VÍCTIMAS

CPS  854 - 2017
1/03/2017 31/12/2017 305 EXPERIENCIA PROFESIONAL 305 10

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Desarrollo Social  - Dirección para la 

Equidad y la Familia

1/02/2023 21/06/2024 506 EXPERIENCIA PROFESIONAL 506 17

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secretaria de Desarrollo Social  - Dirección para la 

Equidad y la Familia

6/07/2020 30/01/2023 938 EXPERIENCIA PROFESIONAL 938 31

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Secrtaria de Gobierno y Participación Ciudadana 
10/02/2024 21/06/2024 132 EXPERIENCIA PROFESIONAL 132 4

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Profesional Especializado

Despacho

3/01/2020 15/12/2023 1442 EXPERIENCIA PROFESIONAL 1442 48

ALCALDÍA MUINICIPAL DE CAJICÁ

Director Administrativo - Secretaria General

Dirección Integral de Atención a Usuario y PQRS

25/07/2019 2/01/2020 161 EXPERIENCIA PROFESIONAL 161 5

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ 

Profesional Universitario 

 Dirección Gestión Humana

20/08/2014 24/07/2019 1799 EXPERIENCIA PROFESIONAL 1799 60

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Profesional Universitario

 Secretaria General

22/10/2013 19/08/2014 301 EXPERIENCIA PROFESIONAL 301 10

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

Profesional Universitario 

Secretaria de Hacienda

22/04/2013 14/07/2013 83 EXPERIENCIA PROFESIONAL 83 3

CARGO
ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ - SECRETARIA GENERAL - DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

TABULACIÓN Y VERIFICACIÓN CONVOCATORIA DE ENCARGOS DE CARGOS

PROFESIONAL UNIVERSITATARIO, CÓDIGO 219, GRADO 04 en la 

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL - DIRECCIÓN DE INFANCIA Y 

JUVENTUD

Postulación para surtir la vacante temporal del empleo denominado PROFESIONAL UNIVERSITARIO, CÓDIGO 219, GRADO 04 en el SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL - DIRECCIÓN DE INFANCIA Y JUVENTUD, de la Planta Global de la Administración Municipal de Cajicá mediante la figura de Encargo, según lineamiento para la provisión transitoria de empleos de carrera administrativa de la Administración Municipal De Cajicá.

FORMACIÓN ACADÉMICA EXPERIENCIA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS FORMACIÓN ACADEMICA Y DE EXPERIENCIA

No.
NOMBRE DEL 

FUNCIONARIO

EMPLEO EN EL CUAL ES 

TITULAR EN CARRERA 

ADMINISTRATIVA

Derecho Preferencial a 

ser encargo
OBSERVACIONES

TOTAL MESES 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL
SI NO

No. 

PUNTOS

PUNTAJE 

TOTAL

Título profesional en disciplina 

académica correspondiente al 

Núcleo Básico de 

Conocimientos en:

-	Psicología

-	Sociología, trabajo social y 

afines

-	Ciencia	política,	relaciones 

Internacionales

Tarjeta o matrícula profesional 

en los casos reglamentados por 

ley

Título profesional en disciplina 

académica, correspondiente al 

área de conocimiento de 

Ciencias Sociales y humanas; en 

los siguientes núcleos básicos 

de

conocimiento: Psicología, 

sociología, trabajo social y 

afines;

O áreas de Economía, 

Administración, contaduría y 

afines; NBC en Administración y 

afines.

Y título de posgrado en la 

modalidad de especialización 

relacionada con las funciones 

del empleo

Y Tarjeta o matrícula profesional 

en los casos reglamentados por 

ley

Veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional

Sin experiencia

1

ANGELA 

PATRICIA 

SÁNCHEZ 

LASPRILLA

Auxiliar 

Administrativo 
407 3 SOBRESALIENTE

TIEMPO 

RELACIONADO EN 

MESES
ENTIDAD EXPERIENCIA

FECHA DE 

INICIO 

FECHA DE 

TERMINACIÓN

DIAS 

LABORAD

OS

TIPO DE EXPERIENCIA

TIEMPO 

EXPERIENCIA 

RELACIONADO EN 

DIAS

NIVEL EVALUACIÓN DE 

DESEMPEÑO 

(ÚLTIMA EVALUACIÓN 

DEFINITIVA)

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA 

(ÚLTIMO AÑO)

TITULO 

CUMPLE

No. 

PUNTOS
EXPERIENCIA SOLICITADA

2

ADRIANA 

PATRICIA 

GONZALEZ COY

Profesional 

Universitario
219 3 SOBRESALIENTE 100 NO

CONTADOR 

PÚBLICO

14/10/2005

116195-T

ESPECIALISTA EN 

GERENCIA 

TRIBUTARIA

27/03/2008

MAGISTER EN 

DIRECCIÓN Y 

ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS

17/10/2013

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación 

Académica (equivalencias) 

Titulo profesional y Título de 

Posgrado relacionado con la 

funciones del empleo 

solicitado, y CUMPLE con los 

veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional 

solicitada.

(TERCER PUESTO) 

5 60 X 5SOBRESALIENTE 100 NO

ADMINISTRADORA 

PÚBLICA

25/04/2014

1134234-T

ESPECIALISTA EN 

DERECHOS 

HUMANOS

24/02/2017

X

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación 

Académica Titulo profesional 

y CUMPLE con la 

equivalencia Título de 

Posgrado relacionado con la 

funciones del empleo 

solicitado. Su puntaje final 

corresponde a 10 puntos.  

(SÉPTIMO PUESTO)

216 X 5 10100 NO

PSICÓLOGA

27/03/2021 

T.P. 227072

ESPECIALISTA EN 

DESARROLLO INTEGRAL 

DE LA INFANCIA Y LA 

ADOLESCENCIA

14/11/2023

X 5

Veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional

Sin experiencia

UNA VEZ REVISADA LA INFORMACIÓN DEL POSTULADO AL ENCARGO EN  EL EMPLEO PROFESIONAL UNIVERSITARIO, CÓDIGO 219, GRADO 04 en la SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL - DIRECCIÓN DE INFANCIA Y JUVENTUD,  SE EVIDENCIA QUE ADRIANA PATRICIA GONZALEZ COY  CUMPLE CON EL PERFIL Y EXPERIENCIA REQUERIDA RELACIONADA  SOLICITADA PARA EL CARGO SEGÚN MANUAL DE FUNCIONES, SE CONSIDERA PERTINENTE CONCEDERLE EL  ENCARGO.  

5 10
DERECHO 

PREFERENCIAL

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación 

Académica (equivalencias) 

Titulo profesional y Título de 

Posgrado relacionado con la 

funciones del empleo 

solicitado, y CUMPLE con los 

veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional 

solicitada.

(PRIMER PUESTO) 

3

EDITH YANIRA 

GUTIERREZ 

RODRÍGUEZ

Profesional 

Universitario
219 2

X 5 174 x

10

Veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional

Sin experiencia

Veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional

Sin experiencia

5

Veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional

Sin experiencia

78 X 5 105
DIEGO ANDRÉS 

CASTRO

Profesional 

Universitario
219 2 SOBRESALIENTE 93 NO

ECONOMISTA

29/09/2012

T. P.  49740

ESPECIALISTA EN 

GERENCIA 

ESTRATÉGICA

04/11/2015

SATISFACTORIO7367
Técnico 

Administrativo

IRMA 

ESPERANZA 

GARCÍA 

FORERO

7 131 X

Veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional

Sin experiencia

5X

ADMINISTRADORA DE 

EMPRESAS

14/04/2011

T. P.  54768

ESPECIALISTA EN 

CONTROL INTERNO

ESPECIALISTA EN 

GESTIÓN PÚBLICA

NO84,6 5 10

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación 

Académica (equivalencias) 

Titulo profesional y Título de 

Posgrado relacionado con la 

funciones del empleo 

solicitado, y CUMPLE con los 

veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional 

solicitada.

(QUINTO PUESTO) 

4

SONIA 

KATHERINE 

YANQUEN 

MARTÍNEZ

Técnico 

Administrativo
367 5 SOBRESALIENTE 95,45 NO

TRABAJADORA 

SOCIAL 

14/04/2018 

R. P. 395313524

ESPECIALISTA EN 

DERECHO DE 

FAMILIA

X 5

Veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional

Sin experiencia

6

OSCAR FABIÁN 

LÓPEZ 

VENEGAS

Profesional 

Universitario
219 SOBRESALIENTE 99,02 NO

10  

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación Académica 

Titulo profesional,  y CUMPLE con 

los veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional solicitada.

(SEXTO PUESTO) 

2 48 X 5 10

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación 

Académica Titulo profesional,  

y CUMPLE con los 

veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional 

solicitada.

(CUARTO PUESTO) 

SOCIÓLOGO

25/06/2015
X 5

Veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional

Sin experiencia

29 X 5

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación 

Académica (equivalencias) 

Titulo profesional y Título de 

Posgrado relacionado con la 

funciones del empleo 

solicitado, y CUMPLE con los 

veinticuatro (24) meses de 

experiencia profesional 

solicitada.

(SEGUNDO PUESTO) 

X


